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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI KOMUNAL MALISHEVE

malisheve

MALISHEVË

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

NUHI SHALAJ

nuhishala01@hotmail.com

-

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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18.04.2023



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

16 28000000-2 Pajisja me aparaturë 
mjekësore Qendrën Kryesore 
të Mjekësisë Familjare në 
Malishevë, dhe Qendrën e 
Mjekësisë Familjare në Kijevë

12.04.2023 1 Pajisja me aparaturë 
mjekësore Qendrën Kryesore 
të Mjekësisë Familjare në 
Malishevë, dhe Qendrën e 
Mjekësisë Familjare në Kijevë

COPË 1,00 41.814,00 41.814,00

32 45000000-7 FURNIZIM ME KARBURANTE 
PËR AUTOMJETE

15.02.2023 1 FURNIZIM ME KARBURANTE 
PËR AUTOMJETE

COPË 1,00 110.944,00 110.944,00

34 28000000-2 Furnizim me lënd djegëse Dru 
dhe pelet

22.03.2023 1 Furnizim me lënd djegëse Dru 
dhe pelet

COPË 1,00 263.200,00 263.200,00

37 28000000-2 FURNIZIM ME MATERIAL PËR 
ZYRE

14.03.2023 1 FURNIZIM ME MATERIAL PËR 
ZYRE

COPË 1,00 63.850,00 63.850,00

38 28000000-2 FURNIZIME PASTRIMI ( 
HIGJENIK)

16.03.2023 1 FURNIZIME PASTRIMI ( 
HIGJENIK)

COPË 1,00 21.000,00 21.000,00

39 15000000-8 FURNIZIM ME USHQIM DHE 
PIJE ( JO DREKA ZYRTARE )

23.03.2023 1 FURNIZIM ME USHQIM DHE 
PIJE ( JO DREKA ZYRTARE )

COPË 1,00 121.623,00 121.623,00

40 30000000-9 Furnizim  mjekësore 22.03.2023 1 Furnizim per mjeksore COPË 1,00 225.000,00 225.000,00

41 30000000-9 Furnizim me paisje speciale 
mjeksore

16.03.2023 1 Furnizim me paisje speciale 
mjeksore

COPË 1,00 39.875,00 39.875,00

42 28000000-2 FURNIZIM ME 
VESHMBATHJE

23.03.2023 1 FURNIZIM ME 
VESHMBATHJE

COPË 1,00 13.500,00 13.500,00

43 28000000-2 FURNIZIM ME MOBILE 
(INVENTAR)

12.04.2023 1 FURNIZIM ME MOBILE 
(INVENTAR)

COPË 1,00 39.000,00 39.000,00

44 30000000-9 FURNIZIM ME KOMPJUTER 14.04.2023 1 FURNIZIM ME KOMPJUTER COPË 1,00 20.650,00 20.650,00

45 30000000-9 FURNIZIM ME MAKIN 
FOTOKOPJUESE

06.04.2023 1 FURNIZIM ME MAKIN 
FOTOKOPJUESE

COPË 1,00 11.000,00 11.000,00

46 28000000-2 BLERJA E LIBRAVE DHE 
VEPRAVE ARTISTIKE

05.04.2023 1 BLERJA E LIBRAVE DHE 
VEPRAVE ARTISTIKE

COPË 1,00 8.500,00 8.500,00

52 28000000-2 FURNIZIMI DHE 
MIRËMBAJTJA ME E-KIOSK

15.03.2023 1 FURNIZIMI DHE 
MIRËMBAJTJA ME E-KIOSK

COPË 1,00 30.000,00 30.000,00

58 93000000-8 KONTROLLIMI,SERVISIMI 
DHE MBUSHJA E 
APARATEVE KUNDËR 
ZJARRIT

07.03.2023 1 KONTROLLIMI,SERVISIMI 
DHE MBUSHJA E 
APARATEVE KUNDËR 
ZJARRIT

COPË 1,00 2.730,00 2.730,00

59 28000000-2 Furnizimi me shujtë ushqimore 
për nxënësit 1-5

15.03.2023 1 Furnizimi me shujtë ushqimore 
për nxënësit 1-5

COPË 1,00 146.200,00 146.200,00

Totali i Vlerës 1.158.886,00
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II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

33 93000000-8 Mirëmbajtja dhe servisimi i 
automjeteve

28.02.2023 1 Mirëmbajtja dhe servisimi i 
automjeteve

COPË 1,00 31.500,00 31.500,00

35 93000000-8 Sherbimi i regjistrimit dhe 
sigurimit te automjeteve

15.03.2023 1 Sherbimi i regjistrimit dhe 
sigurimit te automjeteve

COPË 1,00 44.350,00 44.350,00

36 93000000-8 Sherbime te Varrimit 22.03.2023 1 Sherbime te Varrimit COPË 1,00 70.000,00 70.000,00

47 93000000-8 MIRËMBAJTJA E 
NDERTESAVE

16.03.2023 1 MIRËMBAJTJA E 
NDERTESAVE

COPË 1,00 30.000,00 30.000,00

48 93000000-8 MIRMBAJTJA  TEKNIKE  E 
SHKOLLAVE

05.04.2023 1 MIRMBAJTJA  TEKNIKE E  
SHKOLLAVE

COPË 1,00 28.200,00 28.200,00

50 93000000-8 MIRËMBAJTJA E 
TEKNOLOGJIS

14.03.2023 1 MIRËMBAJTJA E 
TEKNOLOGJIS

COPË 1,00 10.250,00 10.250,00

51 93000000-8 MIRËMBAJTJA E PAISJEVE 12.04.2023 1 MIRËMBAJTJA E PAISJEVE COPË 1,00 12.700,00 12.700,00

53 93000000-8 GRUMBULLIMI I 
MBETURINAVE

16.03.2023 1 GRUMBULLIMI I 
MBETURINAVE

COPË 1,00 400.000,00 400.000,00

54 93000000-8 SPERKATJE E ZONAVE 
ENDEMIKE NGA ETHET 
HEMORAGJIKE

16.03.2023 1 SPERKATJE E ZONAVE 
ENDEMIKE NGA ETHET 
HEMORAGJIKE

COPË 1,00 60.000,00 60.000,00

55 93000000-8 SHERBIME INTERNETI 15.03.2023 1 SHERBIME INTERNETI COPË 1,00 19.850,00 19.850,00

56 93000000-8 Sherbimet e transportit të 
nxenesve me nevoja te 
veqanta

07.06.2023 1 Sherbimet e transportit të 
nxenesve me nevoja te 
veqanta

COPË 1,00 8.000,00 8.000,00

57 93000000-8 Mirembajtja e hixhenes 21.06.2023 1 Mirembajtja e hixhenes COPË 1,00 70.000,00 70.000,00

60 93000000-8 Kryerja e shërbimit të 
transportit për nevojat e 
pjesëmarrjes në kuize diturie, 
gara, testime,ekskursione me 
karakter edukativ, arsimor dhe 
të binjakëzimit të shkollave  etj

16.03.2023 1 Kryerja e shërbimit të 
transportit për nevojat e 
pjesëmarrjes në kuize diturie, 
gara, testime,ekskursione me 
karakter edukativ, arsimor dhe 
të binjakëzimit të shkollave  etj

COPË 1,00 12.000,00 12.000,00

Totali i Vlerës 796.850,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 45000000-7 Rregullimi I kolektorit kryesor të 
ujërave të zeza- FAZA I Bubël - 
Lubizhdë, 2.5 km

28.02.2023 1 Rregullimi I kolektorit kryesor të 
ujërave të zeza- FAZA I Bubël - 
Lubizhdë, 2.5 km

COPË 1,00 200.000,00 200.000,00

2 45000000-7 Renovimi I rrugëve lokale në 
fshatrat  Drenoc-
Vërmicë,Carrallukë-
Shkarashnik,Bellanicë-
Nguncat,Dragobil-
Pagarushë,Lubizhdë-Turjakë

15.03.2023 1 Renovimi I rrugëve lokale në 
fshatrat  Drenoc-
Vërmicë,Carrallukë-
Shkarashnik,Bellanicë-
Nguncat,Dragobil-
Pagarushë,Lubizhdë-Turjakë

COPË 1,00 340.000,00 340.000,00

3 45000000-7 Rregullimi dhe pastrimi I lumit 
Mirusha

15.03.2023 1 Rregullimi dhe pastrimi I lumit 
Mirusha

COPË 1,00 30.000,00 30.000,00

4 45000000-7 Ujësjellësi në fshatrat  
Bellanicë, 
Bubavec,Marali,Gajrak,Gurisht
ë,Dragobil dhe Pagarushë

07.04.2023 1 Ujësjellësi në fshatrat  
Bellanicë, 
Bubavec,Marali,Gajrak,Gurisht
ë,Dragobil dhe Pagarushë

COPË 1,00 170.000,00 170.000,00

5 45000000-7 Rregullimi I kanalizimit tek 
Liqeni në fshatin Mirushë, në 
fshatin  Kijevë  dhe në rr.  
Pavarësia   në Malishevë

15.03.2023 1 Rregullimi I kanalizimit tek 
Liqeni në fshatin Mirushë, në 
fshatin  Kijevë  dhe në rr.  
Pavarësia   në Malishevë

COPË 1,00 50.000,00 50.000,00

6 45000000-7 Rregullimi I kanalizimeve në 
fshatin Bubavec, 
Kijevë,Drenoc, Banjë, dhe në 
lagjën   Mirëdita   në Malishevë

09.03.2023 1 Rregullimi I kanalizimeve në 
fshatin Bubavec, 
Kijevë,Drenoc, Banjë, dhe në 
lagjën   Mirëdita   në Malishevë

COPË 1,00 160.000,00 160.000,00

7 45000000-7 Rregullimi I rrugës   Ibrahim 
Mazreku  , në Malishevë

01.03.2023 1 Rregullimi I rrugës   Ibrahim 
Mazreku  , në Malishevë

COPË 1,00 1.450.000,00 1.450.000,00

8 45000000-7 Rregullimi I ndriqimit publik në 
qytetin e Malishevës

23.03.2023 1 Rregullimi I ndriqimit publik në 
qytetin e Malishevës

COPË 1,00 70.000,00 70.000,00

9 45000000-7 Rregullim të energjisë efiçiente 
të objekteve publike, në 
Malishevë  Gjimnazi Hamdi  
Berisha, Salla e Sportit Habib 
Zogaj,Qendra Kulturore Tahir 
Sinani,Objekti I Administratës 
në Malishevë,

24.03.2023 1 Rregullim të energjisë efiçiente 
të objekteve publike, në 
Malishevë  Gjimnazi Hamdi  
Berisha, Salla e Sportit Habib 
Zogaj,Qendra Kulturore Tahir 
Sinani,Objekti I Administratës 
në Malishevë,

COPË 1,00 70.000,00 70.000,00

10 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve anësore të 
lumit Mirusha, në qytezën e 
Malishevës, 2.0 km

12.04.2023 1 Ndërtimi i rrugëve anësore të 
lumit Mirusha, në qytezën e 
Malishevës, 2.0 km

COPË 1,00 292.932,00 292.932,00

11 45000000-7 Rregullimi I urës në Mirushë, 
në rrugën për në fshatin 
Gurbardhë

12.04.2023 1 Rregullimi I urës në Mirushë, 
në rrugën për në fshatin 
Gurbardhë

COPË 1,00 50.000,00 50.000,00
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12 45000000-7 Rregullimi I  qendres-sheshit  
të qytetit të Malishevës

28.02.2023 1 Rregullimi I  qendres-sheshit  
të qytetit të Malishevës

COPË 1,00 750.000,00 750.000,00

13 45000000-7 Ndërtimi I rrugës   Habib 
Berisha   deri te stadiumi dhe  
oborri I Qendrës sportive

22.03.2023 1 Ndërtimi I rrugës   Habib 
Berisha   deri te stadiumi dhe  
oborri I Qendrës sportive

COPË 1,00 100.000,00 100.000,00

14 45000000-7 Asfaltimi I rrugëve në fshatrat   
Nguncat,Kërvasari,Llapqevë,Mi
rushë,Turjakë,Astrazup,Rud,Pa
norc,Pagarushë,Tërpezë e 
Poshtme,Shkarashnik,Lumishtë
,Banjë,Gajrak,Gurishtë,Carrallu
kë,Gurbardh,Burim

08.03.2023 1 Asfaltimi I rrugëve në fshatrat   
Nguncat,Kërvasari,Llapqevë,Mi
rushë,Turjakë,Astrazup,Rud,Pa
norc,Pagarushë,Tërpezë e 
Poshtme,Shkarashnik,Lumishtë
,Banjë,Gajrak,Gurishtë,Carrallu
kë,Gurbardh,Burim

COPË 1,00 500.000,00 500.000,00

15 45000000-7 Ndertimi I hyrjes se perbashket 
te dy objekteve te 
administrates komunale

16.03.2023 1 Ndertimi I hyrjes se perbashket 
te dy objekteve te 
administrates komunale

COPË 1,00 70.000,00 70.000,00

17 45000000-7 Renovimi i qendrave te 
mjekësisë familjare në fshatrat  
 Bellanicë, Panorc dhe Drenoc

05.04.2023 1 Renovimi i qendrave te 
mjekësisë familjare në fshatrat  
 Bellanicë, Panorc dhe Drenoc

COPË 1,00 60.000,00 60.000,00

18 45000000-7 Ndërtimi I garazheve për 
automjetet e Qendrës Kryesore 
të Mjekësisë Familjare në 
Malishevë

23.03.2023 1 Ndërtimi I garazheve për 
automjetet e Qendrës Kryesore 
të Mjekësisë Familjare në 
Malishevë

COPË 1,00 100.000,00 100.000,00

19 45000000-7 Rregullimi I oborrit të Qendrës 
Kryesore të Mjekësisë 
Familjare në Malishevë

16.03.2023 1 Rregullimi I oborrit të Qendrës 
Kryesore të Mjekësisë 
Familjare në Malishevë

COPË 1,00 200.000,00 200.000,00

20 45000000-7 Ndertimi I shtëpis për personat 
me aftësi të kufizuara
(SHKPAK), në Malishevë

22.03.2023 1 Ndertimi I shtëpis për personat 
me aftësi të kufizuara
(SHKPAK), në Malishevë

COPË 1,00 160.000,00 160.000,00

21 45000000-7 Ndërtimi I tribunës me 
ambientet përcjellëse në veri-
lindje të stadiumit të qytetit

18.04.2023 1 Ndërtimi I tribunës me 
ambientet përcjellëse në veri-
lindje të stadiumit të qytetit

COPË 1,00 100.000,00 100.000,00

22 45000000-7 Ndërtimi I shkollës fillore në 
Turjakë

24.02.2023 1 Ndërtimi I shkollës fillore në 
Turjakë

COPË 1,00 130.000,00 130.000,00

23 45000000-7 Renovimi I objekteve shkollore 
në Carrallukë ShF   Imer 
Krasniqi  , dhe Drenoc ShF   
Bajram Curri

22.03.2023 1 Renovimi I objekteve shkollore 
në Carrallukë ShF   Imer 
Krasniqi  , dhe Drenoc ShF   
Bajram Curri

COPË 1,00 70.000,00 70.000,00

24 45000000-7 Rregullim I oborrit të shkollës  
në Fshatin Astrozup

22.03.2023 1 Rregullim I oborrit të shkollës  
në Fshatin Astrozup

COPË 1,00 50.000,00 50.000,00

25 45000000-7 Renovimi i fushës sportive në 
shk.f.   Gj. Kastrioti  - 
Llozicë,shk.f.   P.N.Luarasi  -
Llapqevë,shk.f.   Hasan 
Prishtina  -Terpezë

22.03.2023 1 Renovimi i fushës sportive në 
shk.f.   Gj. Kastrioti  - 
Llozicë,shk.f.   P.N.Luarasi  -
Llapqevë,shk.f.   Hasan 
Prishtina  -Terpezë

COPË 1,00 15.000,00 15.000,00
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26 45000000-7 Ndërtimi i fushës së sportit dhe 
rregullimi I oborrit të shkollës 
fillore   Rifat Berisha  , në 
Berishë

23.03.2023 1 Ndërtimi i fushës së sportit dhe 
rregullimi I oborrit të shkollës 
fillore   Rifat Berisha  , në 
Berishë

COPË 1,00 25.000,00 25.000,00

27 45000000-7 Rregullimi I oborrit të shkollës 
fillore në fshatin Llazicë dhe 
Llapqevë

23.03.2023 1 Rregullimi I oborrit të shkollës 
fillore në fshatin Llazicë dhe 
Llapqevë

COPË 1,00 15.000,00 15.000,00

28 45000000-7 Ndërtimi I fushës sportive në 
shkollën fillore në fshatin Senik, 
Stapanicë dhe Gurishtë

11.04.2023 1 Ndërtimi I fushës sportive në 
shkollën fillore në fshatin Senik, 
Stapanicë dhe Gurishtë

COPË 1,00 15.000,00 15.000,00

29 45000000-7 Rregullimi i rrethojes së oborrit 
të shkollës fillore   Nuhi 
Mazreku  , në fshatin Gurishtë

12.04.2023 1 Rregullimi i rrethojes së oborrit 
të shkollës fillore   Nuhi 
Mazreku  , në fshatin Gurishtë

COPË 1,00 30.000,00 30.000,00

30 45000000-7 Ndërtimi I palestrës sportive në 
shkollën e mesme   Lazgush 
Poradeci    Kijevë

23.03.2023 1 Ndërtimi I palestrës sportive në 
shkollën e mesme   Lazgush 
Poradeci    Kijevë

COPË 1,00 20.000,00 20.000,00

31 45000000-7 NDERTIMI I SERAVE 21.02.2023 1 NDERTIMI I SERAVE COPË 1,00 39.472,00 39.472,00

Totali i Vlerës 5.332.404,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës
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prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse
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kontratës

Totali i Vlerës
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